

GILTIGHET ERASMUS+ INOM SEKTOR VUXNAS LÄRANDE

Ansökningsomgång 2024 – EAC/A07/2023

URVALSKRITERIER SE01

VUXNAS LÄRANDE

1. Organisationer som är berättigade att söka (1): Organisationer som tillhandahåller formellt, informellt och icke formellt lärande för vuxna.¹

Giltiga utbildningsprogram och utbildningsformer	Exempel på organisationer som implementerar lärandet
Formellt lärande för vuxna	
Vuxenutbildning, allmänna kurser (Vuxenutbildning som inte är yrkesinriktad)	Folkhögskola Kommun Organisation som bedriver formell vuxenutbildning på uppdrag av en kommun, till exempel Folkhögskola eller inom folkbildningen Kriminalvården
Svenska för invandrare. SFI	Folkhögskola Kommun Organisation som bedriver SFI på uppdrag av en kommun
Anpassad utbildning för vuxna	Kommun Organisation som bedriver anpassad utbildning för vuxna på uppdrag av en kommun
Studier och arbetsträning för personer som är dömda för brott och/eller avtjänar straff i fängelse- eller annat frihetsberövande straff.	Kriminalvården
Icke-formellt lärande för vuxna	
Studiecirklar Kurser Andra former av icke-formellt lärande	Folkhögskola Kursanordnare Lärcentra Studieförbund
Studier och arbetsträning för personer med begränsade förutsättningar	Arbetsförmedlingen Folkhögskola Organisation som bedriver utbildning på uppdrag av Arbetsförmedlingen Studieförbund

¹ Fokus för Erasmus+ sektor KA1 vuxnas lärande är vuxnas allmänna lärande. Med allmänt lärande avses verksamhet som inte är yrkesinriktad.

Utbildningsaktörer som erbjuder yrkesriktad utbildning för vuxna kan vara giltiga inom sektor yrkesutbildning, inte inom vuxnas lärande, även om det är fråga om vuxna studerande. Det är också viktigt att notera att t ex personal som deltar i yrkesrelaterad kompetensutveckling för anställda inte kan tolkas som studerande inom ramen för Erasmus+ KA1.

Studier och arbetsträning för personer som är dömda för brott och/eller avtjänar straff i fängelse- eller annat frihetsberövande straff.	Folkhögskola Kommun LVM-hem Kriminalvården
Informellt lärande för vuxna	
Föreläsningar Seminarier Diskussioner Öppna verkstäder Utställningar Andra former av informellt lärande	Bibliotek Folkhögskola Förening Museum Socialt företag Ideella föreningar och organisationer Teater Studieförbund Fackförbund

2. Organisationer som är berättigade att söka (2): Lokala och regionala offentliga myndigheter, samordningsorgan och andra organisationer som har en roll inom vuxenutbildning.

Roll i utbildningssystemet	Exempel på implementerande organisationer
Huvudman för vuxenutbildning eller folkhögskola	Folkrörelse Förening Kommun Kriminalvården Statens Institutionsstyrelse Region
Definition av kvalifikationer och kvalitetssäkring av kompetensutveckling för personal inom vuxenutbildning	Branschråd Fackförbund Myndighet
Bevakar och tillvaratar vuxenutbildningens intressen. Förmedlar och tillhandahåller kompetensutveckling för personal inom vuxenutbildning.	Fackförbund Folkbildningsrådet Sveriges muséer Svensk biblioteksforening Vuxenutbildning i samverkan, ViS
Tillhandahåller vägledning och/eller validering för vuxna.	Arbetsförmedlingen Branschråd Kommun Folkhögskola
Bedriver forskning om vuxenutbildningens innehåll och form	Forskningsinstitut Lärosäte
Ansvarar för lärarförsörjning	Kommun Region Lärosäte